Распоряжение администрации Сосновского муниципального района

от 01.09.2022 года № 900
	Об изменении существенных условий муниципального контракта от 06.12.2021г. № 0169300005021000221_63485 по объекту: «Благоустройство общественной территории – Сквер отдыха у ДК в п. Солнечный Сосновского района Челябинской области (1 этап)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Сосновского муниципального района, частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании обращения ИП Ахметгалеев (ИНН 745110049845) от 18.08.2022 г. № 59 о возникновении независящих от сторон контракта обстоятельств, влекущих невозможность его исполнения:
1. Внести в муниципальный контракт от 06.12.2021г. № 0169300005021000221_63485 по объекту: «Благоустройство общественной территории – Сквер отдыха у ДК в п. Солнечный Сосновского района Челябинской области (1 этап)» следующие изменения:

- установить срок окончания выполнения работ по Контракту до 25.09.2022 г.
2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить опубликование и размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Э.Э. Валеева.
Глава Сосновского
муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов